

EVANGELIETS INFLYTANDE

AV TODD MORR



WWW.MISSIONALMADESIMPLE.COM

EVANGELIETS INFLYTANDE

Som lärjungar och "utsända" av Jesus är vi kallade att vara försoningens ambassadörer och påverka de som är långt borta från Gud med evangeliet. Vad behöver vi komma ihåg när vi försöker låta våra liv kretsa kring att göra lärjungar i den helige Andes kraft? Vilka saker bör vara ständigt vägledande i våra relationer med de som ännu inte tror?

Vi kan inte kontrollera förändringen i de icke-troendes liv. Andlig förvandling kommer från Gud! Men det finns saker vi kan kontrollera och det är hur vi påverkar en person, en grupp människor eller ett område med evangeliet.

Det finns åtminstone fem stora områden vi kan kontrollera:

BÖN

Vi behöver lyssna på och vara beroende av den helige Ande för att veta när, var, hur och vem vi ska påverka med evangeliet. (Den helige Ande förkunnar om Jesus - Johannes 15:26-27, Johannes 16:12-15.) Dessutom behöver vi be att vår medkänsla för de förlorade och vår längtan att se dem upprättade i Gud fortsätter att växa.

NÄRHET

Vi behöver vara så pass nära människor att de kan se hur Jesus påverkar detaljerna i våra liv. Närhet leder också till "sann" vänskap och förtroende, vilket vanligtvis behövs i en relation innan man klart och tydligt kan demonstrera och kommunicera evangeliet. **Denna närhet gör det nödvändigt för oss att bygga relationer med ännu inte troende** och att låta våra liv och scheman anpassas så att vi kan tillbringa kvalitetstid med dem, där vi får visa kärlek och tjäna dem.

TILLTALANDE LIVSSTIL

Hur vi lever som individer, med våra make/maka och barn och som en Missionsgemenskap KAN vara ett starkt vittnesbörd för evangeliet. Vi vill att människor ska se oss arbeta, förvalta våra äktenskap, uppfostra våra barn, ge av vår tid och våra pengar, återhämta oss och förhålla oss till andra med ett fokus på Jesus och Hans syften. **Våra liv bör vara "attraktiva" för andra**, eftersom Andens verk är att skapa Hans frukt i våra liv.

LEVANDE EXEMPEL

Att tjäna andra och visa på Jesu vilja att upprätta allt. **Att ständigt visa generositet, medkänsla, offrande, vänlighet, nåd osv i våra relationer med icke-troende.** Att välsigna människor med lagad mat, kakor, trädgårdsarbete, hjälp vid husprojekt, sitta barnvakt, låna ut saker, gåvor, etc.



FÖRKUNNA

Att med ord förkunna de "goda nyheterna" om Jesu liv, död och uppståndelse för hela mänskligheten. **Människor behöver inte bara se och uppleva evangeliet, de behöver också tydligt få höra sanningen om Gud och hans vilja att nå dem genom Jesus.**

FRÅGOR ATT FUNDERA ÖVER:

- Känner du nöd för dina vänner och grannar som går förlorade? Ber du att Anden ska verka mer i dig på detta område?
- Vilka icke-troende försöker du påverka med evangeliet?
- På vilket sätt och hur ofta försöker du göra det?
- Hur kan du och din Missionsgemenskap växa inom var och en av dessa fem områden de kommande månaderna?
- Vilka saker skulle du behöva sluta eller börja göra för att det ska kunna bli möjligt?
- Finns det saker som förhindrar dig från att göra dessa förändringar så att ditt liv ändrar riktning till att handla om Jesu uppdrag att göra lärjungar?

